
COMUNE DI MAGLIONE
pi azzarrci,ffi ff:i:'r'-%|8 MA G L r o N E

P. tvA 01956170011

AREA AMMINISTRATIVA E CONTABILE

DETERMTNAZTONE N. 1 4t 2 }EL 11.02.2015

OGGETTO: Liquidazidne di spese preventivamente impegnate.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZTO

VISTO il decreto sindacale n. 1 del 07.01.2015 di attribuzione della responsabitità det servizio;
vlsrE le determinazioni di impegno della spesa esecutive aisensi di legge;
VISTO l'art. 85 del vigente regolamento di contabilità;

RITENUTO di dover disporre la liquidazione delle spese precedentemente impegnate;
vlsro il regolamento comunale per l'organizzazione degli uffici e dei servizi;

DETERMINA

Dl APPRoVARE la narrativa e, per l'effetto di liquidare le spese precedentemente impegnate come segue:

1) Canavese Estintori fattura n. 609
Rivarolo C.se del 27.01 .2015

2) Canavese Estintori fattura n. 611
Rivarolo C.se del 27.01 .2015

3) Manitto Tipolitografia fattura n. 87

Euro 134,29 IVA esct. dpr 63gF2

Euro 239,00 IVA escl. dpr 633172

Euro 288,81 IVA esct. dpr 633172

Euro 24,26|VA escl. dpr 633,72

Euro 9,98 IVA escl. dpr 633172

Euro 290,00 IVA escl. dpr 633172

Det. imp. lnt. 1.01 .05.03/1
n.4812-2014 Res.2014

Det. imp. lnt. 1.01 .05.0312
n. 1914-2014 Res. 2014

Torino

4) Klik S.r.l.

del 12.01.2015

fattura n. '1791

Det. imp.
312-2014

Det. lmp.
n.412-2015

Det. lmp.
n.412-2015

Det. lmp.
n.1O7l2-2O14

lnt. 1.0'l .02.02
RES.2014

lnt. 1.01.02.03

lnt. 1.01.02.03

lnt. 1.0'1.05.03/1

Napoli del 10.02.2015

5) Klik S.r.l. fattura n.1792
Napoli del 10.02.2015

6) Pandora Assistenza fattura n. 10
lvrea del 31 .01 .2015

VISTO: si attesta che il presente atto ha la relativa copertura finanziaria e che è stato assunto ai sensi
5 del Decreto Legislativo 18.08.2000, n.267, il relativo impegno contabile.

del Servizio


